令和２年５月 19 日

３年生の保護者の皆様

大阪市立横堤中学校

校長 井寄 芳春

臨時休業期間中の登校日の変更について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、大阪市教育委員会からの通知を受け、進路指導の配慮が必要な３年生の生徒において

優先的に学習活動を開始し、他の学年に先行して、授業を再開することとしました。

つきましては、保護者の皆様におかれましてもご理解いただきますようお願いいたします。

なお、日々状況が変化しているため、変更が生じる場合がありますので、その折は、改めて

お知らせいたしますので、よろしくお願い申しあげます。

記

  登校日 ④

１ 日  程   ５月 25 日（月）８時 30 分集合

２ 活動時間   【変更前】８時 30 分～10 時 →【変更後】８時 30 分～10 時 50 分

３ 服  装   標準服（夏用・冬用どちらでも可）

４ 持 ち 物   サブバッグ、筆記用具、健康観察表、課題など

 登校日 ⑤

１ 日  程   ５月 27 日（水）８時 30 分集合

２ 活動時間   ８時 30 分～10 時 50 分

３ 服  装   体操服（半袖・ハーフパンツに長袖着用可）

４ 持 ち 物   サブバッグ、筆記用具、健康観察表、課題、眼鏡が必要な生徒は眼鏡

  登校日 ⑥

１ 日  程   ５月 29 日（金）８時 30 分集合 〈 【変更前】５月 28 日（木） 〉

２ 活動時間   ８時 30 分～10 時 50 分

３ 服  装   体操服（半袖・ハーフパンツに長袖着用可）

４ 持 ち 物   サブバッグ、筆記用具、健康観察表、課題、眼鏡が必要な生徒は眼鏡

※留意事項

  ・必ずマスクを着用するようお願いします。マスクの色・柄は問いません。

  ・登校日には毎日、体温等の健康状態を記入した「健康観察表」を持たせてください。

  ・発熱・咳などの症状がある場合は、学校へ連絡をし、自宅休養してください。

  ・欠席される場合は、必ず学校へ連絡してください。  【横堤中学校 06-6911-1361】

● 時間割 １限：８時 30 分～９時 10 分、２限：９時 20 分～10 時、３限：10 時 10 分～10 時 50 分

５月 25 日（月）

 ３年１組 ３年２組 ３年３組

出席番号 １番～17 番 18 番～33 番 １番～17 番 18 番～34 番 １番～17 番 18 番～33 番

１限 英 語 進路学習 国 語 社 会 数 学 理 科

２限 進路学習 英 語 社 会 国 語 理 科 数 学

３限 国 語 社 会 数 学 理 科 英 語 進路学習

５月 27 日（水）

 ３年１組 ３年２組 ３年３組

出席番号 １番～17 番 18 番～33 番 １番～17 番 18 番～34 番 １番～17 番 18 番～33 番

１限 国 語 社 会 数 学 理 科 英 語 身体測定

２限 社 会 国 語 理 科 数 学 身体測定 英 語

３限 数 学 理 科 英 語 身体測定 国 語 社 会

５月 29 日（金）

 ３年１組 ３年２組 ３年３組

出席番号 １番～17 番 18 番～33 番 １番～17 番 18 番～34 番 １番～17 番 18 番～33 番

１限 理 科 数 学 身体測定 英 語 社 会 国 語

２限 英 語 身体測定 国 語 社 会 数 学 理 科

３限 身体測定 英 語 社 会 国 語 理 科 数 学

● 各教科の持ち物

国 語 教科書・ノート

社 会 教科書・ノート・３年間の総整理問題集・のり

数 学 教科書・ノート・３年間の総整理問題集

理 科 ２年生の教科書・ノート

英 語

25 日（月） 筆記用具のみ

27 日（水） ２年生の教科書

２年生の JOYFUL WORKBOOK（ジョイフルワーク）未提出者のみ 29 日（金）